Binevoiti etc.

„Dacia“ Societatea generală de Asigurare în liquidatiune

ANUNCIU

Sub-semnatul Comitet de liquidare are onoarea a aduce la cunoștiința D-lor Acționari ai Soc. „Dacia“, că încheindu-se definitiv lucrările liquidatiunei, D-nii Acționari își pot rădica cu începere de la 12 (24) Decembrie 1881 la Casa Societății „Dacia-România“, strada Lipscani No. 1.

ultima quota de lei 12 per Acțiune rezultă din liquidatiune, restituind titlurile de participare la această liquidatiune, însoțite de uă consemnațiune iscălită în regulă, arătând numerele titlurilor în ordinea aritmetică.

Formularele respective se găsesc la Casieria centrală a soa. „Dacia-România“.

Comitetul de liquidare a Societății „Dacia“.

„Romania“ Societatea generală de Asigurare în liquidatiune

ANUNCIU

Sub-semnatul Comitet de liquidare are onoarea a aduce la cunoștiința D-lor Acționari ai Societății „Romania“, că încheindu-se definitiv cu aprobarea comitetului, de revisiune, lucrările liquidatiunei, D-nii Acționari își vor putea rădica cu începere de la 12 (24) Decembrie 1881, la casa centrală a soc. „Dacia-România“ strada Lipscani No. 1.

ultima quota de lei 12 per Acțiune rezultă din liquidatiune, restituind titlurile de participare la această liquidatiune însoțite de uă consemnațiune iscălită în regulă, arătând numerele titlurilor în ordinea aritmetică.